
Pohřebačský jarmark 2025 

 

Informace pro trhovce 

 

Termín konání:   neděle 28. 9. 2025 9:00 – 17:00 hodin  

Pořadatel:  Život na vesnici, z. s. 
IČO:    22751203 

Kontaktní osoba:  Zuzana Hanušová  
Telefon:   774 314 441 (17:00 – 20:00) 

Email:    pohrebacskyjarmark@seznam.cz  

 

Způsob a termín pro přihlášení k účasti na akci  

1. Zájemce podá přihlášku vyplněním formuláře na www.pohrebacskyjarmark.cz do 31. 7. 2025  

2. Pořadatel potvrdí přijetí přihlášky průběžně  
3. Pořadatel má právo odmítnout přihlášky, které jsou vyplněny neúplně a ty, kde nabízené řemeslo/produkt výrazně 
neodpovídá zaměření akce. Účastníci budou o této skutečnosti informováni emailem.  
4. Registrace a přidělení místa proběhne 28. 9. 2025 od 6:00 do 8:00.  

 
Přihlášením na jarmark se účastník zavazuje k dodržování dále popsaných podmínek:  

• umístění účastníka určuje výhradně pořadatel  
• pokud se přijatý účastník nedostaví na akci a nebude řádně omluven nejpozději 48 hodin předem, má pořadatel právo 

odmítnout účastníka na další ročník  
• účastník si přiveze dle potřeby vlastní stánek, stoly a židle (stánkem se myslí venkovní plachtový přístřešek 

s pultem/stolem) - pořadatel toto vybavení neposkytuje  
• účastník bude mít po dobu trvání akce na viditelném místě vyvěšený glejt, který mu pořadatel předá při příjmu trhovců 

• pořadatel má zájem o tradiční řemeslnou výrobu a preferuje výrobce, kteří zároveň řemeslnou činnost předvádějí  
• akce se koná pouze na veřejném prostranství obce  
• účastník je povinen před odjezdem místo řádně uklidit, včetně odvozu odpadků – v opačném případě má pořadatel právo 

odmítnout účastníka na dalším ročníku  
• pořadatel může z akce vyloučit účastníka, který nebude dodržovat vyhlášené podmínky účasti, nebo se nebude řídit 

pokyny pořadatele  

 

Ceník poplatků pro trhovce  

 Při platbě předem na účet 

do 25.9.2025  

Při platbě na místě 

Poplatek za trhové místo do šíře 3 m 500,- 600,- 

…nad šíři 3 m bude účtován příplatek za každý započatý metr 150,- 200,- 

Poplatek za trhové místo určené k prodeji občerstvení:  
> jídlo připravované na místě: opékané maso, langoše, 
bramboráky, guláš, párky, halušky, palačinky, trdelník apod. 

> nápoje rozlévané na místě: pivo, víno, burčák 

5000,- 6000,- 

> nápoje rozlévané na místě: limo, káva, čaj 1000,- 1200,- 

 

Případná přípojka elektrické energie a podmínky poskytnutí budou řešeny individuálně na emailu 

pohrebacskyjarmark@seznam.cz. Uhrazení poplatku za elektřinu se vyjedná individuálně prostřednictvím emailu. V případě, že 
budete mít vlastní elektrocentrálu, uveďte to do poznámky v přihlášce.  

http://www.pohrebacskyjarmark.cz/
mailto:pohrebacskyjarmark@seznam.cz


Dopravní pokyny:  

Příjezd na akci od 6:00 – 8:00 je možný pouze ze směru od nádražní stanice Opatovice nad Labem - Pohřebačka.  
Účastníci akce odstaví vozidla na místech přidělených pořadatelem nejpozději do zahájení akce.  

Do ukončení akce nebudou stánkaři najíždět se svými vozidly k nakládce zboží a stánků 

 

 

 

Za přípravný výbor Život na vesnici, z. s.  Zuzana Hanušová  


